MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018 y 2017

Fecha:

miércoles, 24 de octubre de 2018

Hora de Impresion: 04:34 p.m
~ Concepto 2018 T  Concepto. g 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GAS'ros Y OTRAS PERDIDAS
Ingresos de la Gestion 34,506,795.33 37,520,386.48 Gastos de Funcionamiento 110,081,185.80 101,120,124.93

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

L bl

16,644,941.99

14,370,883.44
1,044,688 .41
3,661,672.57

-1,215,391.08

129,569,468.28

129,569,468.28

31,421.13

31,421.13
164,107,684.74

18,873,431.15
12,150.00
13,606,874.48
194 554.45
2,869,764.77

1,963,611.63

123,944,448.72

123,944,448.72

161,464,835.20

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

69,859,335.86
15,929,539.25
24,292,310.69

17,052,390.48
3,899,999.97

4,569,787 .42
5,859,278.29

2,723,324.80

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y

Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

5,863,049.80
5,863,049.80

132,996,626.08

31,111,058.66

58,555,713.22
11,343,415.72
31,220,995.99

14,303,008.01
4,019,751.87

8,471.85

4,621,688.28
5,653,096.01

115,423,132.94

46,041,702.26
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